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Zyrarddéw, 5.07.2019 .

Odpowiedzi na pytania
Z0.PK.32.2019

dot. postepowania na : ,Wykonanie, dostawe i montaz mebli na potrzeby biura Zaktadu Oczyszczania

Miasta oraz recepcji PGK, zgodnie z zatgczonym projektem”

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z o. o. zawiadamia, ze w
postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci Zapytania. Ponizej tresci pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W opisie materiatéw mebli znajduje sig zapis

,ptyta mdf, Egger, 8508PS sosna Norweska.

Pytanie : jaka to ma by¢ ptyta?

8508 ps sosna norweska — nalezy do produktow Kronospanu a nie Eggera.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza oferte ptyt MDF innych firm o podobnych parametrach, na ktérych mozna
wykonac dekor lub ptyte widrowa.

Pytanie 2
Z uwagi, ze materiat do wykonani mebli nie jest sprecyzowany w sposéb jasny wycena

przedstawionego asortymentu nie jest mozliwa w tak krdtkim czasie. Czy mozliwe jest wydtuzenie
terminu sktadania ofert — tak aby od udzielenia odpowiedzi na to pytanie byto przynajmniej 4-5 dni
roboczych na wycene?

Odpowied?

Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 15.07.2019 r., w spos6b okreslony w Zapytaniu.

Pytanie 3
Czy na wizji lokalnej zostanie doprecyzowany asortyment pod wzgledem technicznym? Np.: chodzi o

uzycie prowadnic do szuflad ( czy zwykte rolki czy cichydociag) , zamkéw — ktdrych nie ma na aranzacji,
oraz okreslenie rodzaju plecéw w szafach.
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Poniewaz informacje te majg znaczgcy wptyw na cene Czy zostang one po uscisleniu przekazane
pozostatym uczestnikom?

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga, aby prowadnice na szuflady byty ze spowalniaczem w kontenerach
biurkowych, szuflady w kontenerach biurkowych powinny by¢ zamykane na zamek centralny, szafki
powinny byé zamykane na zamek, zawiasy powinny by¢ ze spowalniaczem.

Zamawiajacy wymaga, aby plecy w szafach byty wykonane z ptyty HDF 3mm grubosci.

Informacje przekazane Wykonawcom w trakcie wizji lokalnej, jezeli bedg wykracza¢ poza informacje
zawarte w Zapytaniu, zostang opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 4

Czy wskazany ral 6018 jest sztywny ?

Odpowied?

Nie, Zamawiajacy dopuszcza kazdy inny odcien zieleni — zblizony do tego z projektu badz logotypu PGK

LZyrardow”.

Pytanie 5
Prosze o wyjasnienie:
1) z jakiej ptyty majg by¢ wykonane meble (w ofercie firmy Egger nie wystepuje ptyta sosna
norweska o symbolu 8508 PS, wystepuje ona w ofercie firmy Kronospan);
2) na jakich prowadnicach majg by¢é wykonane szuflady w kontenerach biurkowych (ze
spowalniaczem czy bez);
3) czy szuflady w kontenerach biurkowych majg by¢ zamykane na zamek centralny;
4)  czy szafki maja by¢ zamykane na zamek;
5) jakie zawiasy maja by¢ zastosowane w szafkach (ze spowalniaczem czy bez)
Odpowied?
1) Zamawiajacy dopuszcza oferte ptyt MDF innych firm o podobnych parametrach lub ptyte
widrowa.
2) Szuflady w kontenerach biurkowych powinny by¢ na prowadnicach ze spowalniaczem.
3) Tak, szuflady w kontenerach biurkowych powinny by¢ zamykane na zamek centralny.
4)  Tak, szafki powinny by¢ zamykane na zamek.
5) Zawiasy zastosowane w szafkach powinny by¢ ze spowalniaczem.
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